
  

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 лютого  2018 року                                                             № 35 

 

«Про погодження внесення змін до рішення  

селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII  

«Про селищний бюджет на 2018 рік» 

       

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», проектом Закону України «Про Державний бюджет України на 

2018 рік»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити внесення до рішення селищної ради від 06.12.2017 року № 1102-25/VII 

«Про селищний бюджет на 2018 рік» таких змін: 

 

1.1.Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2018 рік: 

-  доходи  селищного бюджету в сумі 362 351,8 тис. грн, в тому числі доходи загального 

фонду селищного бюджету 357 628,2 тис. грн, доходи спеціального фонду селищного 

бюджету 4 723,6 тис. грн,  у тому числі бюджету розвитку 1 726,9 тис. грн, згідно з додатком 1 

до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету в сумі 407 520,6 тис. грн, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 245 733,7 тис. грн, видатки спеціального фонду 

селищного бюджету 161 786,9 тис. грн, згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит загального фонду селищного бюджету в сумі 111 894,5 тис. грн, згідно з 

додатком  2 до цього рішення; 

-  дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 157 063,3 тис. грн, згідно з 

додатком 2 до цього рішення». 

 

1.2.  Пункт 10 викласти в новій редакції: 

«З метою  поліпшення  фінансового  стану  комунального підприємства «Керуюча 

компанія «Господар» Слобожанської селищної ради», що належить до комунальної власності 

територіальної громади та керуючись статтею 71 Бюджетного кодексу України передбачити 

кошти за КТПКВ 7670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» у сумі 273,5 

тис. грн». 

 

1.3. Пункт 11 викласти в новій редакції: 



  

«Затвердити в складі видатків бюджету кошти на реалізацію місцевих програм у сумі 

186 327,6 тис. грн, згідно з додатком 6 до цього рішення». 

 

2. Додатки 1 – 6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М. КАМІНСЬКИЙ 


